Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

              № 46                                         от                                 21.08.12

Об отмене решения № 45 от 19.09.12.

«Положение о порядке списания муниципального

имущества (основных средств),
находящегося на балансе муниципальных предприятий

и учреждений МО «Бугровское сельское поселение»

           В связи с изменениями в Федеральном законодательстве и принятии Советом  депутатов решения №13 от 17.04.2013 г. «Об утверждении   положения  о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся  в муниципальной собственности муниципального образования  «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района  Ленинградской области».
Совет депутатов принял РЕШЕНИЕ:
         1. Отменить решение № 45 от 19.09.12. «Положение о порядке списания муниципального имущества (основных средств), находящегося на балансе муниципальных предприятий  и учреждений МО «Бугровское сельское поселение»

        2. Опубликовать решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию «По муниципальной собственности и земельным отношениям».
Председатель Совета депутатов                            Б.К.Мелентьев